

SISU Idrottsutbildarna 25 år

- en viktig resurs för Laxåidrotten

Vi samverkar 2010 med följande idrottsföreningar i Laxå

Finnerödja IF, GFK Ramund, Hasselfors Byalag, IBK Laxå, Laxå CK, Laxå GK, Laxå IF, Laxå MK-Bilsport, Laxå MK-Motorcykel, Laxå RK, Laxå TK, Svartå IF, Tiveds IF och Tiveds Utvecklingsgrupp.

Verksamhet

SISU Idrottsutbildarna Örebro Län är i Sverigetopp och det distrikt i landet vilket har den största verksamheten per invånare. Varje år deltar 20 500 unika länsinvånare från 50 idrotter inom 375 idrottsföreningar. Vi genomförde 2009 i Laxå 123 cirklar med 840 deltagare och 36 kulturprogram. Inom det prioriterade området ledare var i Laxå 26 utbildningar för aktivitetsledare med 158 deltagare och 41 utbildningar för organisationsledare med 270 deltagare.

Laxå

Vår utbildningskonsulent Sven Göran Gustafson har ett särskilt ansvar för kontakten med Laxå och planerar och genomför varje år tillsammans med Tomas idrottsövergripande utbildningar i föreningskunskap och ledarutveckling för Laxå.

Utbildningskonsulenterna

Avgörande för att vi nått en hög verksamhetsvolym och därmed tillförts i förhållande till vårt läns storlek stora ekonomiska resurser är våra utbildningskonsulenters arbete. Våra 15 utbildningskonsulenter ansvarar för en eller flera idrotter för att ge stöd och vara ett bollplank för utbildning och utveckling. Välutbildade medarbetare med hög kompetens är därför vår främsta framgångsfaktor.

Finansiering

Vi har i stöd för 2010 från Laxå 30 000 kronor men genererar samtidigt i statsbidrag till Laxå hela 122 000 kronor. Medel vilka i sin helhet går till idrottsföreningarnas utbildnings- och utvecklingsarbete.

Utöver de offentliga medlen har vi en egen självfinansiering på 20-40%. En självfinansiering vars intäkter bidragit till vår verksamhetsexpansion och att vi exempelvis kunnat genomföra de av NA uppmärksammade utbildningarna inom och utom EU för våra medarbetare. Vi är självkritiskt medvetna om att vi i delar gjort en missbedömning och kommer tillsammans med våra idrotter anta en ny tydlig policy för detta område

SISU Idrottsutbildarna har ambitionen att i samverkan med kommunen och idrottsföreningarna vara en än viktigare resurs till stöd för idrotten i Laxås utbildnings- och utvecklingsarbete.

Trevlig läsning!



Per Jansson, ordförande

Kontakta mig gärna: 070-375 78 98, per_innebandy@telia.com



SISU
Idrottsutbildarna